АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2021 г. № 3 9 0 с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о порядке регистрации и учета молодых
граждан, принимающих (изъявивших желание принять) участие в

волонтерской деятельности на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 23.06.2020г. № 163

Принимая во внимание Структуру Администрации Байкаловского
муниципального района, утвержденную Решением Думы Байкаловского
муниципального района от 25.11.2021г. № 10, связи с кадровыми изменениями,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке регистрации и учета молодых
граждан, принимающих (изъявивших желание принять) участие в волонтерской
деятельности на территории муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, утвержденное постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 23.06.2020г.
№ 163 (далее-Положение):
1) По всему тексту Положения слова «муниципальное образование Байкаловский
муниципальный район» заменить словами «Байкаловский муниципальный район в
соответствующем падеже.
2) Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции (приложение № 1).
3) Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в
сети Интернет www.mobmr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника
отдела социально-экономического развития Администрации Байкаловского
муниципального района Фе

Байкаловского муниципаль
Глава

А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение № 2
к Положению

о порядке регистрации и учета
молодых граждан, принимающих

(изъявивших желание принять) участие
в волонтерской деятельности

на территории
Байкаловского муниципального района

(в редакции постановления от 03.12.2022г. № 390)

Форма заявления для регистрации в журнале учета Личной книжки
добровольца (волонтера)

Главе Байкаловского муниципального района
А.Г. Дорожкину

Ф.И.О. полностью
дата рождения " " г.,

проживающего(ей) по адресу:

ул. , дом , кв.

(место учебы (класс/курс, место работы)
Паспорт: серия номер
Где, когда выдан

Тел.
Эл.почта (при наличии).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зарегистрировать в журнале учета Личную книжку добровольца (волонтера).
Серия и номер личной книжки
Ф.И.О.
Образование
Учебное заведение (место работы)
Профессия
2 цветные фотографии (размером 3 x 4 см) прилагаю.

Подтверждаю мое согласие на обработку администрацией Байкаловского
муниципального района моих персональных данных, в том числе в автоматизированном
режиме, в соответствии с положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных». Подтверждаю свое согласие на осуществление следующих
действий с персональными данными: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение,
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных,
а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных. Даю согласие на
размещение представленных сведений на официальном сайте администрации в сети
Интернет. Мне разъяснено, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной
форме.

20 г.
" /

Приложение № 3
к Положению

о порядке регистрации и учета
молодых граждан, принимающих

(изъявивших желание принять) участие
в волонтерской деятельности

на территории
Байкаловского муниципального района

(в редакции постановления от 03.12.2022г. № 390)

Форма заявления о предоставлении выписки

Главе Байкаловского муниципального района
А.Г. Дорожкину

Ф.И.О. полностью
дата рождения " " г.,

проживающего(ей) по адресу:

ул. , дом , кв.

(место учебы (класс/курс, место работы)
Паспорт: серия номер
Где, когда выдан

Тел.
Эл.почта (при наличии).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне выписки из базы данных о возможных вариантах
добровольческой деятельности.

К заявлению прилагаю справку об обучении в

Прошу предоставить мне выписки: по почте РФ, при личном обращении, по
электронной почте в скан-копии (нужное подчеркнуть)

20 г.
/